

Müstəqillik ən böyük dəyərimiz və sərvətimizdir

Bu gün Azərbaycan çox sürətlə inkişaf edir. Regionun ən qüdrətli ölkələrindən birinə çevrilmiş respublikamızın uğurlarının təməlinə müdrik bir siyasət və bütün çətinlikləri aşaraq qurulmuş idarəetmə prinsipləri durur. Ölkəmizdə bu böyük siyasətin banisi ulu öndər Heydər Əliyev olubsa, günün reallıqlarına əsaslanan müasir idarəetmə prinsiplərinin müəllifi isə möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevdir.

Məhz bu iki siyasətçinin böyük iradəsinin və onların zəngin dövlətçilik təcrübəsinin nəticəsidir ki, bu gün Azərbaycan bir çox mühüm göstəricilər üzrə nəinki keçmiş sovet məkanında, eləcə də bütün dünyada nümunə kimi göstərilən dövlətlərin siyahısındadır.

Şübhəsiz ki, cənab Prezidentin ölkə başçısı kimi 19 illik fəaliyyəti ümummilli lider Heydər Əliyevin yaratdığı müasir Azərbaycan dövlətinin daha da inkişafına, onun xüsusilə iqtisadi və hərbi cəhətdən möhkəmlənməsinə yönələrək bu möhtəşəm qələbəni şərtləndirib. Dövlət başçısının qeyd etdiyi kimi, "Bu gün müstəqil Azərbaycan dövləti özünün ən şanlı dövrünü yaşayır. Çünki Azərbaycan tarixdə heç vaxt bu qədər güclü olmamışdır". Vətəndaşlarımızın həyat səviyyəsinin yaxşılaşdırılması, sosial xidmətlərin asan şəkildə və qısa vaxtda təşkil olunması sahəsində önəmli layihələrin gerçəkləşməsində Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın da təşəbbüsü xüsusilə qeyd olunmalıdır.

Hazırda respublikamızda ədliyyə və məhkəmə sisteminin inkişafı da cənab Prezidentin rəhbərliyi ilə aparılan hərtərəfli islahatların nəticəsi kimi qiymətləndirilməlidir. Belə ki, 2003-cü ilin payızından - Prezident İlham Əliyevin dövlət başçısı seçilməsindən sonra isə Azərbaycan ədliyyəsi dünyanın ən inkişaf etmiş ədliyyə sistemlərindən birinə çevrildi.

Dünyada böyük nailiyyətlərin təməlini böyük insanlar qoyurlar. XX əsrin əvvəllərində dünyada gedən müharibələr və bir çox digər ictimai-siyasi proseslər, hər bir dövlətin, hər bir xalqın həyatına təsirsiz qalmadı.

Keşməkeşli tarixi olan Azərbaycanda xanlıqlar dövrü dağıldıqdan sonra 1813-cü, 1828-ci illərdə imzalanmış Gülistan və Türkmənçay sülh sazişlərinin şərtləri ilə Azərbaycan torpaqları iki böyük dövlət arasında parçalandı. Şimali Azərbaycanda rus çarizmi bərqərar olundu. Çarizm süqut etdikdən sonra yaranan müstəqil dövlətlərdən biri də 1918-ci il mayın 28-də elan edilmiş Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti idi. Bu cümhuriyyət müsəlman Şərqində ilk demokratik respublika olaraq sivil, dünyəvi dövlət quruculuğu yolunu seçmişdi. Ümummilli lider Heydər Əliyev qeyd edirdi ki, *"Müsəlman Şərqində ilk demokratik cümhuriyyətin məhz Azərbaycan torpağında yaranması xalqımızın o dövrdə və o illər arafəsində - XIX əsrin sonunda və XX əsrin əvvəllərində milli müstəqillik, azadlıq duyğularını itə yaşaması ilə bağlıdır. O illərdə xalqımızın qabaqcıl şəxsiyyətləri, mütəfəkkir adamları, ziyalıları xalqımızda milli azadlıq, milli müstəqillik duyğularını gücləndirmiş, milli dirçəliş, milli oyanış əhvali-ruhiyyəsi yaymış və bunların hamısı məntiqi olaraq Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasına gətirib çıxarmışdır"*.

İlk müstəqil dövlətimizin Nazirlər Şurasının sədri Fətəli xan Xoyskinin tarixi bir ifadəsi bugünkü sivil Azərbaycan ədliyyəsinin təməlini möhkəmlətdi: "Ədliyyəsi olmayan məmləkətdə tərəqqi olmaz, məmləkət irəliləməz".

Cəmi 23 ay yaşamış ilk müstəqil Azərbaycan Respublikası və ilk demokratik Azərbaycan ədliyyəsi sivil dövlətçilik və hüquqi islahatlar baxımından mühüm addımlar atmış oldu. Ədliyyə Nazirliyi 1918-ci il may ayının 28-də təsis edilmişdir. Həmçinin ədliyyə orqanları və məhkəmələrin fəaliyyəti ilə bağlı bir sıra qərarlar qəbul edilmiş, o cümlədən 1918-ci il noyabr ayının 14-də Azərbaycan Məhkəmə Palatasının Əsasnaməsi təsdiq edilmişdir.

Cəzaçəkmə yerlərində aparılan işin ədalət mühakiməsinin həyata keçirilməsində əhəmiyyəti nəzərə alınaraq hökumətin 1919-cu il 11 avqust tarixli qərarı ilə əvvəllər Daxili İşlər Nazirliyinin tərkibində olan həbsxanalar Ədliyyə Nazirliyinin tabeliyinə verilmişdi. Ədliyyə Nazirliyinin ilk tədbirlərindən biri respublikada qayda-qanunun bərpası ilə əlaqədar müvafiq qanunların qəbul edilməsi oldu. Belə ki, nazirliyin təşəbbüsü ilə "İstintaq hissəsinin quruluşu və gücləndirilməsi haqqında", "Məhkəmə idarəsi sahəsində vəzifələrə namizədlər haqqında", "Azərbaycan andlı iclasçılar məhkəməsinin təsis edilməsi haqqında", ADR-in yaranmasından ilyarım keçməsi münasibətilə ümumi amnistiya haqqında və digər qanunlar parlamentin müzakirəsinə çıxarılmışdır.

Bakı şəhərində qanuni hökumətin qurulması və qayda-qanunun bərpası sayəsində hökumətin 1918-ci il oktyabr tarixli qərarı ilə məhkəmələrin və xüsusi funksiyalı komissiyaların əvvəlki hökumət tərəfindən təsis edilmiş bütün adları ləğv olundu. Tabeliyində olan idarələrə birlikdə Bakı Dairə Məhkəməsinin, habelə prokurorluğun fəaliyyəti bərpa edildi.

Ədliyyə Nazirliyinin yaranması tarixində olduqca böyük və mühüm məqam Azərbaycan hökumətinin 1918-ci il 22 noyabr tarixli qərarının qəbul edilməsi oldu.

Həmin gün Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin Əsasnaməsi və ştat cədvəli təsdiq edildi. Bununla da nazirliyin işlək bir orqana çevrilməsi üçün struktur bölmələrin fəaliyyəti ilk dəfə rəsmi qaydada müəyyən olundu.

Bütün bunlara baxmayaraq, Ədliyyə Nazirliyi sovetlər dövründə dövlət orqanı kimi əsl repressiyalara məruz qalmış, dəfələrlə ləğv edilmiş, onun funksiyalarını digər qurumlar yerinə yetirmişdir. Maraqlıdır ki, Ədliyyə Nazirliyinin yenidən və əsəsh surətdə təsis edilərək, ədliyyə işinin təkmilləşdirilməsi, onun gələcək inkişafı üçün əlverişli şərait yaradılması məhz 1970-ci ilə - ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin respublikamıza rəhbərliyə gəldiyi dövrə təsadüf edir.

Cümhuriyyətin süqutundan sonra yaradılmış Xalq Ədliyyə Komissarlığının adında xalq sözü olsa da, əslində, bu qurum xalqı hədəf alan sovet imperiyasının silahı kimi fəaliyyət göstərirdi. 1933-cü ildə yaradılan Ədliyyə Nazirliyi dörd il sonra çox çüzi səlahiyyətləri olan bir quruma çevrildi və nəhayət, 1957-ci ildə tamamilə ləğv edildi. Çünki həmin dövrdə ölkə rəhbərliyinə ədalət deyil, siyasət lazım idi. Azərbaycan ədliyyəsi Fətəli xan Xoyski tərəfindən müəyyənləşdirilmiş funksiyalarına 1970-ci ildən sonra qayıd bil-

di. Respublikanın o zamankı rəhbəri olan Heydər Əliyev ölkənin bütün sahələrində olduğu kimi, ədliyyə sistemində də mühüm islahatlar aparılmasına nail oldu və Azərbaycan ədliyyəsi öz inkişafının növbəti mərhələsini yaşamış oldu. Heydər Əliyev ölkəyə rəhbər gəldikdən təxminən bir il sonra 1970-ci il oktyabrın 27-də Azərbaycan SSR Ali Sovetinin Rəyasət Heyəti Azərbaycan SSR Ədliyyə Nazirliyinin yaradılması ilə bağlı fərman verdi, Ədliyyə Nazirliyi yenidən təşkil olundu. Vaxtilə Heydər Əliyevin tabeliyində işləmiş, son vaxtlar Azərbaycan SSR Nazirlər Sovetində hüquq komissiyasının rəhbəri olan Eyvaz Əbdürrəhman oğlu Məmmədov ədliyyə naziri təyin olundu.

Heydər Əliyev daim hüquq-mühafizə və ədliyyə orqanlarının işini diqqət mərkəzində saxlayırdı. Azərbaycan SSR Nazirlər Soveti 7 dekabr 1971-ci ildə ədliyyə işçiləri üçün respublika ixtisasartırma kurslarının təşkili məsələsi ilə bağlı qərar qəbul etdi. Bu qərara əsasən Azərbaycan SSR Ədliyyə Nazirliyinə icazə verilirldi ki, işçilərin ixtisaslarının artırılması məqsədilə ildə 240 nəfər kontingent olmaqla istehsalatdan ayrılmaq və müdavimlərin təhsil müddətində iş yerində əməkhaqqı saxlanılmaq şərti ilə iki aylıq ixtisasartırma kursları yaratsın. Cəmi bir neçə nəfərdən ibarət müəllim heyəti ilə yaradılan bu ixtisasartırma təhsil müəssisəsində çalışanların sayı qısa müddətdə əlli nəfəri keçdi.

O dövrdə SSRİ hökumətində siyasətdə, xüsusilə iqtisadi siyasətdə erməni millətinin nümayəndələri rəhbərlik edirdilər və onlar SSRİ-ni iqtisadi cəhətdən tənəzzülə aparmaqla məşğul idilər. Buna baxmayaraq, onlar Heydər Əliyev SSRİ hökumətində yüksək vəzifədə olduğu üçün səslərini çıxara bilmirdilər. O, vəzifədən kənarlaşdırıldıqdan sonra Ermənistan SSR hökumətinin təşəbbüsü ilə "Dağlıq Qarabağ" problemi yenidən ortalığa atıldı və erməni daşnaqlar cəzasızlıq şəraitindən istifadə edərək açıq-aydın Azərbaycanın əleyhinə öz çirkin cinayətkar əməllərini həyata keçirməyə başladılar. Dağlıq Qarabağda - Xankəndidə azərbaycanlılar zorakılığa məruz qaldılar, Əsgəranda ermənilər iki gənci qətlə yetirdilər, Ermənistanda da azərbaycanlılara qarşı təzyiqlər dözülməz həddə çatdı. 1988-ci ilin fevralından başlayaraq, Ermənistanda olan Azərbaycan kəndlərinə qarşı silahlı basqınlar təşkil edildi. Onlar Xocavəndin Qaradağlı, Qazaxın Bağanis-Ayrım, Kəlbəcərin Ağdadan adlanan kəndlərində soyqırımçı aktları törətdilər. Bu dövrdə Ermənistandakı doğma torpaqlarından didərgin düşmüş azərbaycanlı qaçqınların sayı 250 mindən artıq idi. Çox təəssüf ki, bütün bunlar mərkəzi hökumətin gözünün qarşısında onların razılığı ilə baş verirdi.

Haqsızlıq və ədalətsizliyə qarşı xalqın ucalan səsinə batırmaq üçün SSRİ rəhbərliyi respublikada haqq-ədalətin bərqərar edilməsi uğrunda səsinə qaldıran xalqa açıq di-van tutmaq yolunu seçdi. 1990-cı il yanvarın 15-də SSRİ Ali Soveti DQMV və qonşu rayonlarda fəvqəladə vəziyyət elan etdi. Sə-nəddə, hətta bu ərazilərin kimə məxsus olduğu belə göstərilməmişdi.

Bakıya və Naxçıvana qoşun hissələri yeridilməsi planlaşdırıldı. Naxçıvan MSSR Ali Soveti dünya ictimaiyyətinin diqqətini cəlb etmək üçün muxtar respublikanın SSRİ-nin tərkibindən çıxması haqqında qərar qəbul etməklə burada baş verəcək qır-

ğınların qarşısını aldı. On minlərlə adam sovet ordusunu şəhərə buraxmamaq məqsədi-lə küçələrə çıxmışdı. Sovet rəhbərliyi xalqın gözünü qorxutmaq üçün heç bir xəbərdarlıq etmədən, SSRİ Konstitusiyasını pozaraq, Azərbaycana - öz vətəndaşlarına qarşı ən müasir silahlarla silahlanmış iri qoşun bir-ləşmələri yeritdi. Yanvarın 19-da saat 21-də hərbi hissələr Bakıya daxil oldu. Dinc, əliya-lın əhaliyə vəhşicəsinə divan tutuldu. Res-publikanın bütün orqanları iflic vəziyyətin-də idi. Televiziyanın enerji bloku partladıl-dı, qəzetlər öz işlərini dayandırdı. Bu müba-rizədə Azərbaycan xalqı tarixi qəhrəmanlıq əməllərinə sadiqliyini, Vətənin azadlığı və müstəqilliyi naminə həyatını qurban vermək əzmini bütün dünyaya nümayiş etdirdi. 20 Yanvar faciəsi totalitar kommunist rejimi-nin xalqımıza qarşı hərbi təcavüzü və cına-yəti idi. Ulu öndər yanvarın 21-də həyatını təhlükə altına ataraq, Azərbaycanın Mosk-vadakı Daimi Nümayəndəliyinə gəlib, bura-da təşkil olunan etiraz mitinqində çıxış etdi. O, 20 Yanvar faciəsinə siyasi qiymət verə-rək, mərkəzin və respublika rəhbərliyinin hüquqazidd olan əməllərini ifşa etdi.

Bakıda fəvqəladə vəziyyət olduğuna bax-mayaraq, yanvarın 22-də xalq özünün şəhid-ləri ilə vidalaşdı. Vidalaşmada ədliyyə və hü-quq-mühafizə orqanlarının işçiləri, vətənsə-vər oğulları xalqla bir sırada idilər. Bakının ən uca yerində şəhidlərin torpağa tapşırıl-dıqları sahədə 72 il əvvəl - 1918-ci ildə ermə-ni daşnaqlarının qətlə yetirdikləri azərbay-canlılar və türk şəhidləri dəfn edilmişdi. Şə-hidlər şəhidlərə qovuşdu, Vətən torpağı bir daha müqəddəsləşdi. Ancaq yalnız özünü və öz hakimiyyətini düşünən, xalqın taleyi haq-qında düşünmək iqtidarında olmayan Azər-baycan rəhbərliyi nəyin bahasına olursa-ol-sun, Qanlı Yanvar faciəsindən sonra 1990-cı il iyulun 20-də Bakıya gələn Heydər Əliyə-vin paytaxtda qalmasına yol vermək istəmə-di. Belə ki, Heydər Əliyevi qarşılamaq üçün xalqın nümayəndələrini, ziyalıları, vətənsə-vər insanları ulu öndərə yüksək məhəbbət bəsləməklə onu Azərbaycan xalqının xilas-karı hesab edənləri təşkilatlandırılan olan tanınmış ziyalı, jurnalist-nasir, "Yazı-çı" nəşriyyatının direktoru Əjdər Xanbaba-yevin məşinının qarşısını kəsərək küçədə, camaatın gözü qarşısında onu qətlə yetirdi-lər. Azərbaycan xalqına düşmən olan bu adamlar hər cür cinayətkarlığa hazır idilər. Ən ağırlısı isə o idi ki, vaxtilə vəzifə pillə-lərində yüksəltdiyi adamlar indi xəyanətkar-casına Heydər Əliyevin Bakıya gəlməsinə yol vermək istəmirdilər. Ona görə də vəzi-yəti mürəkkəbləşdirməmək üçün ulu öndər iyulun 22-də Naxçıvana getdi. Xalq sent-yabrda Heydər Əliyevi Azərbaycan SSR və Naxçıvan MSSR Ali Sovetinə deputat seçdi. Onun rəhbərliyi ilə Naxçıvanda milli dövlət-çilik ənənələri bərpa olunmağa başladı. No-yabrın 17-də muxtar respublikanın adından "sovet", "sosialist" sözləri götürüldü, Azər-baycanın üçrəngli bayrağı muxtar respubli-kanın bayrağı oldu. 1991-ci il oktyabrın 18-də "Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyi haqqında Konstitusiya Aktı" qəbul olundu və referendumda təsdiqi de-kabrın 29-da həyata keçirildi.

1991-ci ilin dekabrında SSRİ-nin dağıl-ması rəsmiləşdirildikdən sonra Azərbaycan-nın dövlət müstəqilliyi tam hüquqi təsdiqini tapdı. Heydər Əliyev sovetlər dövründə Azər-

baycan Respublikasının dövlətçiliyini fakti-ki olaraq yenidən yaratdı. Onun sovet Azər-baycanında gördüyü təqdirəlayiq və böyük addımlar dövlət müstəqilliyimizin bərpasın-da mühüm rol oynadı. Müstəqil dövlətçiliyi-mizin sosial-iqtisadi, milli-mənəvi əsaslarını formalaşdırdı. Belə ki, Heydər Əliyev ölkə-nin bütün sahələrində olduğu kimi, ədliyyə sistemində də mühüm islahatlar aparılması-na nail oldu və Azərbaycan ədliyyəsi öz in-kişafının növbəti mərhələsini yaşamış oldu. Ulu öndər Heydər Əliyevin ölkəyə rəhbərli-yinin hər bir dövrü Azərbaycan ədliyyəsinin misilsiz inkişafı ilə yadda qalmışdır.

Ümummilli liderimizin sayəsində ölkə-mizdə məhkəmə, ədliyyə, prokurorluq və di-gər hüquq-mühafizə fəaliyyəti yenidən qu-ruldu və onların gələcək inkişafının təməli qoyuldu. Çox xoşbəxt vətəndaşlarıq ki, bu gün bütün sahələrdə olduğu kimi, bu sahədə də islahatlar möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla həyata keçirilir. Öz dövlətinin tarixinə, keçmişinə və xalqına həmişə hörmətlə, qayğı ilə yaxın-laşan bu iki diühanın siyasətinin nəticəsidir ki, 2018-ci il Azərbaycan Xalq Cümhuriyyə-tinin və Azərbaycan ədliyyəsinin 100 illik yubileyinin böyük ruh yüksəkliyi və təntənə ilə geniş qeyd olunması ilə yadda qaldı. Bu münasibətlə mühüm beynəlxalq konfrans keçirilərək ədliyyənin şanlı tarixinə və keç-diyi inkişaf yoluna nəzər salındı. Möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin ədliyyə işçiləri və hakimlərə müraciəti və böyük bir qrup əməkdaşları dövlət mükafatları ilə təl-tif etməsi bu yubileyi daha da əlamətdar et-di. Bundan başqa, məhkəmə hakimiyyətinin fəaliyyətinə verilən mühüm diqqətin nəticəsi olaraq cənab Prezident tərəfindən 2018-cil ildə Bakı şəhəri Binəqədi Rayon Məhkəmə-si üçün yeni müasir binanın açılışı dərin minnətdarlıq hissilə qarşılandı.

Eyni zamanda, ölkə Prezidentinin 2018-ci il dekabrın 18-də təsdiq etdiyi "Azərbay-can ədliyyəsinin inkişafına dair 2019-2023-cü illər üzrə" Dövlət Proqramı ilə ədliyyə və məhkəmə sisteminin inkişafı üçün gələcək 5 il ərzində yeni hədəflər müəyyən olundu.

2019-cu il də Azərbaycan ədliyyəsi üçün əlamətdar il olmuşdur. Belə ki, ölkəmizin in-kişafının təmin edilməsi üçün bütün sahələr-də həyata keçirilən islahatlar ədliyyə və məhkəmə-hüquq sisteminin də yeni mərhə-lədə inkişafına rəvac vermişdir. Cənab İl-ham Əliyevin aprelin 3-də imzaladığı "Məh-kəmə-hüquq sistemində islahatların dərin-ləşdirilməsi haqqında" Fərmanı ədliyyə və məhkəmə sisteminin inkişafının mühüm "yol xəritəsi" olmaqla proqram xarakteri daşıyır. Fərman iqtisadi artımda mühüm əhəmiyyət kəsb edən sahibkarlığın inkişafı, ədliyyə fəaliyyətinin müxtəlif istiqamətləri üzrə işin təkmilləşdirilməsi, məhkəməyə mü-raciət imkanlarının genişləndirilməsi, ha-yimlərin fəaliyyətinə müdaxilələrin qarşısı-nın alınması, məhkəmə icraatının səmərəlili-yinin artırılması və süründürməçiliyin ara-dan qaldırılması, hakimlərin iş yükünün azaldılması və s. ilə bağlı mühüm vəzifələr qoyulmuşdur.

Bu gün Azərbaycanın davamlı sosial-iq-tisadi tərəqqisi ölkə başçısının rəhbərliyi ilə uğurla təmin edilir, insanların rifahının yax-şılaşmasına xidmət edən ardıcıl sosialyə-nümlü qərarlar qəbul olunur, ictimai həya-tın bütün sahələrində mühüm nailiyyətlər qazanılır. Respublikamız mötəbər beynəl-

xalq forumlara və tədbirlərə yüksək səviyyə-də evsahibliyi edir, onun beynəlxalq aləmdə nüfuzu günbəgün artır, qabaqcıl dövlətlər sı-rasında qərarlaşır.

Azərbaycanda aparılan islahatlar və dü-şünülmüş iqtisadi siyasət dünyanın ən mötə-bər iqtisadi qurumları tərəfindən yüksək qiymətləndirilir, Dünya Bankının "Doing Business 2020" hesabatına görə, Azərby-can 20 ən islahatçı ölkə sırasında yer almış-dır. Davos Ümumdünya İqtisadi Forumu-nun yeni hesabatına görə isə dövlətin və rəh-bərliyin uzunmüddətli strategiyasına görə Azərbaycan dünya miqyasında 10-cu, rəh-bərliyin islahatlara meyillilik səviyyəsinə gö-rə isə 5-ci yerdədir.

İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə mü-vəqqəti xüsusi idarəetmənin təşkilinə dair dövlət başçısının tapşırıqlarına uyğun ola-raq Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən qarşıda du-ran vəzifələrin mütəşəkkil və operativ icrası-nın təmin olunması məqsədilə nazirliyin rəhbərliyindən və aidiyyəti məsul şəxslərin-dən ibarət Qərargah yaradılmışdır. Ermə-nistanın müharibə və insanlıq əleyhinə cına-yətləri, işğalçılığa və separatçılığa dəstək xa-rakteri daşıyan iqtisadi və digər qeyri-qanu-ni fəaliyyəti ilə bağlı milli və beynəlxalq qa-nunvericiliyin təhlili, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə ədliyyə və məhkəmə infrastrukturu-na dəymiş ziyanın daşıqlaşdırilməsi və bu orqanların fəaliyyətinin təmin olunması məqsədilə zəruri tədbirlərin görülməsi, ha-belə ədliyyə orqanlarının qarşısında duran digər vəzifələr müəyyən edilmiş və onların mütəşəkkil icrası məqsədilə yeni Qarabağ regional ədliyyə idarəsi təsis olunmuşdur.

Qeyd edilməlidir ki, böyük inam və əzm-lə Müzəffər Ali Baş Komandanın ətrafında sıx birləşərək həmzəylik nümayiş etdirən əd-liyyə işçiləri və hakimlər müharibənin ilk günlərindən ordumuza dəstək məqsədilə kö-nüllü olaraq öz əməkhaqları fondundan Si-lahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna 1 milyon 600 min manat köçürmüşlər. Həmçinin əd-liyyə və məhkəmə orqanlarının 100-dək əməkdaşı hərbi xidmətə, o cümlədən könül-lü kimi yollanaraq, yüksək vətənpərvərlik nümunəsi göstərmişlər. Döyüşlərdə iştirak edən əməkdaşlarımız arasında yaranalan və qəhrəmancasına şəhid olanlar da olmuşdur. Nazirlik tərəfindən onların hər birinin və ai-lə üzvlərinin qayğıları ilə maraqlanılaraq zə-ruri tədbirlər görülür. Eyni zamanda, cəbhə-boyu şəhər və rayonlarda təhlükəli və gərgin şəraitdə fəaliyyət göstərən işçilərə əlavə maddi dəstək göstərilmişdir.

Bu gün bu böyük qələbənin və uğurların işığında Azərbaycan ədliyyəsi öz əməkdaş-la-rı ilə birlikdə yeni nailiyyətlər qazanmaq üçün möhtərəm Prezidentimizin ətrafında sıx birləşərək ölkəmizin müasir inkişafına uyğun olaraq öz vəzifələrini hər zaman layi-qincə yerinə yetirir və Azərbaycan Ədliyyə-sinin daim inkişafı üçün çalışırlar. Biz ədli-yə işçiləri Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti-nin 28 may 1918-ci ildə təməlini qoyduğu və ümummilli lider Heydər Əliyevin bizə yeni-dən bəxş etdiyi müasir Ədliyyə Nazirliyinin davamlı inkişafı üçün bundan sonra da fə-dakarlıqla çalışmaq əzmindəyik.

Şəlalə QULUZADƏ,
Azərbaycan Respublikası
Ədliyyə Nazirliyi Ədliyyə Akademiyasının
baş müəllimi, kiçik ədliyyə müşaviri.

Respublika .- 2022.- 1 iyun.- S.14.